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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L46603001A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2014
3. Emri i Subjektit FISHTA ELECTRIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Jezuiteve, ngjitur me kullen 
Markagjoni, prane shkolles se mesme Pjeter Meshkalla, 
Godine II kateshe nr 84 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Instalime elektrike, projektimin, zbatimin dhe mirembajtje te 

rrjeteve e instalimeve elektrike, te tensionit te larte dhe te 
ulet, telefonike, televizive, radiofonike etj. Import eksport 
dhe tregtimin e materialeve dhe paisjeve elektrike dhe 
elektronike, ndertime civile dhe industriale.
Mario Fishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mario Fishta12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 

13. Ortakët MarioFishta
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Fejzo Hizmo,Kompleksi 
Oazis,Sh 2,Ap 07 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FISHTA ELECTRIC
E-Mail: info@fishtaelectric.com  
Telefon: 0684043450  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418011-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892082-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160450-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834432-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A593A2B4-5808-47A1-A90A-31FA315F2108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD088CC-9B87-492B-B772-1020109ABCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890AEADB-B29A-4BC1-A3CC-02E7E09F7595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E230CDA2-AB56-4875-ACB4-78B71DCBC3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE6DA1-25B9-4657-84C5-C3AD318DB4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2B44A-60A3-4D09-B312-E02B7F228936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B6601C-AA18-4129-AC4F-F56FD8E04063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7933CBB-0C13-4D03-A629-275D14389426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B933EF1-2BC4-42CA-B03D-4184B167B908
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378661-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829110-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152740-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut date 02.04.2019 per 
riemërimin e administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fishtaelectric.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Fishta")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2014")            u be              ("02/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Fishta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2019")            u be              ("02/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11707E8D-BE95-4331-84F4-48E8A850EDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7294B714-9A68-4232-AF6D-8F4144690944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463DB464-D3F1-4735-9AE0-96D6E68AD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A97FF6-EE94-4112-9234-0FBF59C414DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72D4C94-686B-42B1-BC74-373E919614BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72D4C94-686B-42B1-BC74-373E919614BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C5A2F-ED4A-44FE-837F-5C2C33E63C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD78DD64-31B3-472F-8C5D-B071D6C20713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D1858F-EFC1-4763-855B-B62BBE3AAA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC84A63-0AEB-432E-88F0-0E5D891359EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC84A63-0AEB-432E-88F0-0E5D891359EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55244FFE-DF0F-42E3-B936-64BC2F810150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA6B30F-CCF0-4BDF-B25C-90155F3F1F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0804FB15-1428-4A63-B665-BF21E2010BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01642C23-EBAC-40A2-85F9-E09717FCAEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7BBCA-9122-418B-ADAA-EFCECFDEA106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C02BF3-C6DA-4078-84F4-A961BD707C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FCB3EC-C94C-4D56-B659-B2C00D176BEC
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17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230159-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIM FISHTA 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vend fishta 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417252-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Spitalore Universitare Zoja e Keshillit te Mire, Rruga Dritan Hoxha, Njesia 
Administrative nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534721-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PAS ARDH FISH.xlsx
PASQ POZ FIN FISH.xlsx
VEND ORT FISHTA 2019.pdf
PASQ SHOQ FISHTA 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745982-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - 2020.xlsx
SHOQR 2020 FISHTA.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1912B6-1E6C-4FA1-93E8-99D9FC1C2359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B03935-A082-4532-9ADE-C3E69C481208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63BD76F-36B3-42DA-AE68-62D1CC3687FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFC4791-424E-4E00-B093-79434D17ACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C033FCD-33DB-41BC-AC2F-BBD04E098ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C033FCD-33DB-41BC-AC2F-BBD04E098ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95CB79D-6AD3-4FAD-BB44-E333821491F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5834F9-7D52-4041-BB38-09A104A72B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F86F39B-EBA0-497D-B467-4003D79AC8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF2AA7-EAE9-41EC-96BD-A1527A71A760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3EF2C-DA42-445E-B9C1-4EAE9C0CA275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0788B9-234C-4FB6-B1D1-98E4BC4C9EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBBC090-A85E-4F3B-834A-F9B1B3A7D061
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
VEND ORTAK FISHT 2020.PDF

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837535-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.12.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Pallati Mesaplik, Hyrja 3/2, Ap. 04;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Spitalore Universitare Zoja e Keshillit te Mire, Rruga Dritan Hoxha, Njesia 
Administrative nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928437-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ardhurave natyres -.xlsx
PASQ SHOQR FISHTA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
VEND ORTAK FISHTA 2021.pdf

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072946-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.01.2023 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik.
Koment ishte            ("Drejtuese teknike eshte Zj. Hafete Kinkaj me nr liçense EZ 0380/1")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mario Fishta")                      Nga data "18/01/2023

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7329BB7-28E6-4854-A8A7-1255F4621F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7329BB7-28E6-4854-A8A7-1255F4621F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EE7157-1539-43DE-8D7E-4A128C188D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C60B31-6DD5-4AB8-9186-53649DDFA931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C793B23-19E2-4678-9130-80507D27B4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9AB04D-4D07-4CD4-BB56-E0B2A9E9D52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9AB04D-4D07-4CD4-BB56-E0B2A9E9D52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F4E028-4D16-4D4F-B101-026CED2A7869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64527223-CA41-4F57-87CB-C2639E7CEDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DF7CEA-5D4C-427A-A126-41E1681FE0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E029A5E-E133-4755-8AA1-7AA88779CB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071CDC97-57B4-4EB3-9CDF-01485BA7442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDFF869-76A1-461C-A4AA-BDB306A1CB1B
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08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126995-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT  2022.xlsx
PASQ SHOQR 2022 FISHTA PDF.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES 2022.xlsx
VEND ORT 2022 FISHTA.pdf

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237197-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Fejzo Hizmo,Kompleksi Oazis,Sh 2,Ap 07;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Pallati Mesaplik, Hyrja 3/2, Ap. 04;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272164-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Fishta")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/2019")            u be              ("08/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Fishta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2024")            u be              ("08/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291913-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDORTFISHTA.pdf
PASQPERFORMFISHTA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B08460-6A08-4CC8-ABF5-109020820DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D535872-8835-44A5-932D-E99849380218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6635F3-7261-4E7F-87F3-0790A22E292C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9B1427-224F-4C20-95A3-B84C2D9CB482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16D552-3990-4A6A-8584-F5EE7209D42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CDD1F9-8286-490F-823B-4CAE873DFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A386E7D-64C7-4CBA-A321-28491119B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221ED99E-261D-45B3-9983-D79167470F05
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PASQPOZICIONITFISHTA.xlsx
Signed_AUTORIZIMFISHTA.pdf
PASQSHOQRFISHTA.pdf

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDABD57-D34E-460D-AE53-FF193D5C7EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E90A72D-7528-498A-95ED-D6C0B23C6C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9857A753-DA64-44B5-A838-ECC14C1FED33

